
(Dział Organizacyjny – 2010) 

 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 104/2010 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 1 grudnia 2010 r. 
 

wprowadzające zmianę do zarządzenia Nr 102/2010 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 30 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia Zakładu 
Prawa Ochrony Środowiska i Administracyjnego Prawa Porównawczego 
W Instytucie Nauk Administracyjnych na Wydziale Prawa, Administracji 

i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego 
 
 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyŜszym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 
następuje: 
 
 § 1. W zarządzeniu Nr 102/2010 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia       
30 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia Zakładu Prawa Ochrony Środowiska               
i Administracyjnego Prawa Porównawczego w Instytucie Nauk Administracyjnych na 
Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego w § 1  ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 
 
 „ 1. Z dniem 1 grudnia 2010 r. w Instytucie Nauk Administracyjnych na Wydziale 
Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego tworzy się Zakład Prawa 
Ochrony Środowiska i Administracyjnego Prawa Porównawczego, który otrzymuje 
symbol organizacyjny  ZPOŚAPP. ”. 
 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       prof. dr hab. Marek Bojarski 
                                                                                      R E K T O R 


